IMPRESSUM
Verlag
Verlagssitz
Oemus Media AG Tel.:0341/48474-0

HolbeinstraBe 29 Fax: 03 41/4 84 74-290

04229 Leipzig E-Mail: dz-redaktion@oemus-media.de

Verleger

Torsten R. Oemus 0341/48474-0 oemus@oemus-media.de
Verlagsleitung

Ingolf Débbecke 0341/48474-0 doebbecke@oemus-media.de

ishaner@oemus-media.de
hiller@oemus-media.de

Dipl.-Pad. Jirgen Isbaner 0341/48474-0
Dipl.-Betriebsw. Lutz V. Hiller 03 41/4 84 74-0

Projekt-/Anzeigenleitung

Stefan Thieme 0341/48474-224 s.thieme@oemus-media.de

Produktionsleitung

Gernot Meyer 0341/48474-520 meyer@oemus-media.de

Anzeigendisposition

Lysann Reichardt 0341/48474-208 |.reichardt@oemus-media.de
Marius Mezger 0341/48474-127 m.mezger@oemus-media.de
Bob Schliebe 0341/48474-124 b.schliebe@oemus-media.de
Vertrieb/Abonnement

Andreas Grasse 0341/48474-200 grasse@oemus-media.de
Art Director

Dipl.-Des. Jasmin Hilmer 0341/48474-118 hilmer@oemus-media.de

Herausgeber/Redaktion

Herausgeber

Bundesverband Dentalhandel e.V.

Unnauer Weg 7a, 50767 Kéin ~ Tel.:0221/2 4093 42
Fax:0221/24086 70

Die DENTALZEITUNG erscheint 2008
mit 6 Ausgaben.
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